\

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от /л 2017 № 01-18/ / 5 /

Об утверждении графика приема граждан
в комитете по управлению имуществом Курской области

В соответствии п.1 ст.13 №59-ФЗ от 2 мая 2006 года «О порядке
рассмотрения обрапдений граждан Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам
ответственными работниками комитета по управлению имуществом
Курской области на январь 2018 года.

Д а т а
п р и е

м а

Д ен ь
п р и ем а

Ч а с ы
п ри е

м а

№
каб .

Р у к о в о д и т е л ь ,
в ед у щ и й  п р и ем

Д о л ж н о с т ь  р у к о в о д и т е л я ,
вед у щ его  п р и ем

16 В торник 10.00-
13.00

303 М арковчин А лександр
Г ригорьевич

Н ачальник управления по
регулированию  контрактной
системы

17 Среда 14.00-
17.00

303 С авин Д м итрий
А натольевич

Н ачальник управления по
распоряж ению  земельны ми
участкам и г. Курска

18 Ч етверг 10.00-
13.00

303 Щ ербаты х А лександр
А лександрович

Н ачальник управления
реф орм ирования земельны х
отнош ений и мониторинга
земель

19 П ятница 10.00-
13.00

303 Н иф онтов А лексей
В ладим ирович

Н ачальник управления
государственного им ущ ества

23 Вторник 14.00-
17.00

303 С ороколетова Елена
Е вгеньевна

Зам еститель председателя
ком итета, начальник
управления ю ридической и
кадровой работы

24 Среда 14.00-
17.00

303 П оповцева Н аталья
В икторовна

Н ачальник управления реестра
и приватизации

25 Ч етверг 14.00-
17.00

303 Т утова А нж ела
А лександровна

Н ачальник управления
ф инансирования и
бухгалтерского учета

26 П ятница 10.00-
13.00

303 Ж ихорцева Е лена
Е вгеньевна

Н ачальник отдела оптимизации
управления государственной
собственностью

30 В торник 14.00-
17.00

303 С оклакова С ветлана
В икторовна

Зам еститель начальника
управления государственного
заказа

2. Ответственной за работу по личному приему граждан в комитете
по управлению имуществом Курской области назначить начальника отдела
делопроизводства Калинину Ирину Владимировну.

3. Начальникам управлений (отделов) представить сведения о
проведенном приеме в отдел делопроизводства в срок до 01 февраля 2018г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета П.Ю.Моисеев

Калинина И В.
70- 08-22